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Protokół nr 28/2018 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Poczesna  z dnia 12 lutego 2018 roku. 
 
Obecni wg załączonej listy obecności. 
 
Porządek  posiedzenia: 
1.Kontrola realizacji wymogów wynikających z ustawy o utrzymania czystości  
i porządku w gminach. 
2. Omówienie materiałów na XXXIII Sesje Rady Gminy Poczesna. 
3. Sprawy różne. 
 
Ad.1 
 
Sprawozdanie w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Poczesna omówiła Sekretarz Gminy- Renata Smędzik. 
 
 Głos zabrali 
 
- Przewodniczący Komisji Tadeusz Bajdor zapytał, o wpływy z tytułu opłaty 
marszałkowskiej dotyczące działalności CzPK w Sobuczynie 
- Sekretarz gminy poinformowała , że w  2017 roku  do budżetu gminy wpłynęło                                     
853 tyś. zł  z tytułu opłaty marszałkowskiej w związku z działalnością CzPK                                                                               
na terenie gminy.   
  
Na tym dyskusję zakończono. 
 
Ad.2 
 
W tym punkcie Wójt gminy poinformował członków Komisji Rewizyjnej o 
wprowadzeniu do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Gminy punktu w brzmieniu:                                    
” Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr 282/XXXII/17 Rady Gminy Poczesna z 
dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2018 - 2022. 
 
Ad.3 
 
Wójt poinformował o  konieczności złożenia przez mieszkańców dodatkowych 
dokumentów  niezbędnych do złożenia przez Gminę   wniosku dotyczącego 
Odnawialnych źródeł energii w tym paneli fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych. 
 
Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 
         
               
Protokół sporządziła:                        Członkowie Komisji Rewizyjnej:  
Wioletta Przybylska                            Bajdor Tadeusz         – Przewodniczący Komisji   
                                                         Kucia Waldemar        – członek                           
                                                         Sikora Grzegorz        – członek                           
                   Synoradzka Ewa       – członek                            
                                                         Wąsińska Barbara    – członek                           


